βιος legendum censens. Per-

apte sane vox πλεύσιος expro-

mit notionem quam isti ἄνθη

Antiphon subiecerat: nisi for-

tasse utrumque vocabulum

ad posuerat Lexicographus,

πολύβιος, πλεύσιος: ut poste-

rius explicaret quo sensu πλύ-

βιος diceretur. Demique vi-

dendum, ne Glossa ista,

quae inter Herodoteas leji-

tur, ducta sit ex ubiōre

quodam scholio, quod ad

verba τοῦ βίου τὸν πλεύσιον l. 30,

22. olim spectarit.

m "Αβίος) Haud scio, ad-

scriptum-ne fuerit libro IV.

46., ubi de Scytharum na-

tione et moribus. Ad Scythas

enim Homeri Iliad. N'. 6.

"Αβίος" adplicabant et varie

interpretabantur, uti Nico-

laus Damascenus in Stobaei

APPENDIX AD NOTATIONUM

ad Herodoti Musas.

ADNOTATIONES nostrae ad Herodoti Musas iam ad finem erant perductae, typisque descriptae, quum Vir clarissimus F. A. D. HENRY BOTHE (idem cuius Emendationes nonnullas ad Scriptorem nostrum spectantes, ex Eiusdem ad Terentium Notis, iam in Adnotationum nostrarum cursu commemoravi) misit ad me *Animadversiones ad Herodotum*, Manhemii nuperime impressas, quae in Ipsius Opusculis *Criticis et Poeticis*, hoc ipso anno M. DCCC. XVI. Berolini in publicum emittendis, primum occupant locum. Quo in scripto quum alia multa et erudite et ingeniouse observata aut coniectata insunt, tum haud pauca, in quibus mecum sentientem videre gravissus sum doctissimum Virum. Quare, praetermisso quidem hoc posteriore genere, si ex caeterarum numero Animadversionum notabiliores quasdam, in brevius quidem contractas, hic adposuero, et gratiam mihi visus sum initurus a lectoribus nostri Herodoti, neque ingratum facturus eruditio Animadversori.

Igitur Herodoti libro I. cap. 38, 7. in loco controverso, ubi equidem veterem lectionem ἡνὶ ἐν revocavi, *Bothius πός δὲ τῶν legit, et dein ιωτὶ, hanc in sententiam, His vero (aliis populis barbaris) non magnopere aucti ne ipsi quidem mihi videntur Pelasgi, quamvis gens barbara.*

I. 68, 19. Inepte legi videtur Bothio τὸν τε τύπον καὶ τὸν ἀρίστυτον, deletis coniunctionibus oportuisse τὸν τύπον τὸν ἀρίστυτον; adiectivum enim nomen esse ἀρίστυτον, sicut in oraculo c. 67, 17. ubi τύπος ἀρίστυτος.

III. 109, 16. καὶ εἰδαμῆς ἄλλης ἢ κατὰ τοῦτο legendum censet, nusquam alibi quam illuc.

Male affectum locum V. 27. ita sanandum existimat, ut lin. 6. legatur Αἰγιοὺς δὲ τούτους οὐδὲ πάντας etc. istaque omnia, usque στρατηγέας, proxime subiiciantur illis lin. 2. αὐτῷ χρόνοις διακαθίσας.

V. 43, 3. pro *ix τῶν Λαίδον χρησμῶν* malit *ix παλαιών χρησμῶν*.

V. 44, 14 seq. pro *ῶν οὐτοι*, ut iam olim in Notis ad Terent., sic etiam nunc *οἰκότα* corrigit, monetque scripturam codicum Brit. *οὐκ οὐτως*, ex *οἰκότως* esse natam, glossemate illo quidem *τοῦ οἰκότα*.

VI. 35, 2. pro eo quod olim aliis ex codd. edebatur *ἀπὸ διαδερμάτων τε καὶ μικραίων*, commode *ἰδιάστριον τι* corrigit.

Eiusdem libri VI. caput 40. inculcandum censet post duo sequentia, et verbum *ἱληλύθι* non venerat intelligendum, sed redierat.

Ad VI. 60, 5. ait: Nisi gravius subest ulcus, reponendum certe *οὐδὲ κατὰ* etc.

VI. 86, 25. pro *καὶ διότι ---- τοὺς αὐτοὺς*, legit *καὶ δὴ διότι ---- εοὺς αὐτοὺς*.

VII. 32, 5. pro *ἐπὶ γῆς αἴτησιν* corrigit *ἐπὶ τὴν αἴτησιν*, scil. *γῆς τι καὶ ὑδατος*, quae paulo ante memorantur.

VII. 89 extr. pro *ἰστατάσθι* legit *ἰσταλάσθι*, ΔΑ natum censens ex syllaba ΛΑ male repetita.

VII. 140, 15. sic legit et distinguit: — *κίχυται*. Πρέσβιτος *κακότητος ἀνίκητος*. Praevidi (atque adeo praedixi vobis) *μίσθιστας* fatales.

VII. 141, 15. Eiusdem Emendationem *πιθηκαῖς*, pro *πιθαῖς*, iam ipse in *Var. Lect.* commendavi. Lin. 22. corrigit *εἴ τοι κατὰ άντρος ἔστι*, si tibi forte aliquando *adversus* stetit, i. e. si tibi *obvius factus fuerit*.

VII. 145, 6. malit *καὶ ἀλλοισι* *ἴηται χρημάτων*, ut utraeque partes belligantes indicentur.

Eod. cap. extr. levatam difficultatem censet commate post *Ἐλληνικῶν* interposito, et intelligendo *οὐδαμῶν οὐτων* *Ἐλληνικᾶν*.

VIII. 73, 12. pro *δοκίοντος μοῦνοι σιναι* *Iom̄* coniicit oportuisse *δοκίοντος μὲν ὡν οὐκ αἰῶνος*. *Μεῦνα*, inquit, si quis retinere cupiat, is interpretabitur, si qui alii, vel *prae ceteris*.

VIII. 77, 3. pro *πρήγματα*, (inquit) quod alienum, lege *προβλήματα*.

Cap. 77, 8. coniicit *ἄμα πάντα πατιεῖται*.

VIII. 108, 15. Frigida Bothio videtur locutio illa, *παρρηστοῦσα οὐχικῶν μηδέτοις*: nec mihi ea satis placuit. Sed, quid luctemur si deletis cum Viro docto tribus verbis *οὐχικῶν μη*

ἄγιν, sic distinguamus orationem, εἰ γὰρ . . . ὁ Πέρσης,
μάτειν ἣν τὴν Εὐρώπην πεισθεῖτο αὖ: exputare equidem non potui.

VIII. 129, 12. verba καὶ τῆς πλευμαρίδος non dubitat a
glossatoris manu esse, qui primitus ἡ τῆς πλευμα. adscri-
psisset.

VIII. 144, 3 seq. Legendum censem τὸ μὲν διῆσαι κάρτα ἀ-
ρχόπιτον ἥν, deletis mediis; ut a pronunciato generali ad
singulare descendat oratio; esse enim absurdum, idem
nunc dici ἀνθεώπιτον, nunc αἰεχότον.

IX. 2, 8. corrigit ὅσπεις καὶ πάρος ταῦτα ἐγινωκον, siue
et antea hoc intellexisseent Persae.

IX. 6, 5. praefert Aldinum ī τὴν Βοιωτίην ἵδητον εἶναι.

Caput 16. libri IX. ab Herodoto conscriptum esse, non
adducitur Bothius, ut credat; quippe nihil nisi ampullas
continens, et Graeculi, eloquentiam ostentantis, affecta-
tionem minime Herodoteam.